t(æm .ÿnolooa 0 #,
170 attor

ln, /f*torn rUFêM

PORTARIA N" 155, de 18 de novembro de 2027

FnnNnNpo LuIz PmtNo ZANETTI, Presidente da
Fundação de Saride e Assistência do Municlpio
de Caçapava - FUSAM, îo uso de suas
atribuições legais, e nos termos do Artigo 16 dos
Estatutos da FUSAM, devidamente aprovados
pelo Decreto Municipal no. 3755/1983 e

at.taliz açöe s p osteri ores;

RESOLVE:

Art. L". Exonerar a Sr. MAX DO NASCIMENTO CAVICHINI, brasileiro,

portador do CPF. 771,.894,857-91, da função em comissão de SUPERVISOR

TECNICO DE SERVIçOS MEDICOS da Fundação de Saúde e Assistência do

Município de Caçapava - FUSAM.

Art.2o Esta portaria entrará em vigor a partir desta data.

Caçapava-SP, 18 de novembro de2021

F Zanetti

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CÊP 12.281-450 Telefone: (12) 3654.8800

lnscrição Municipal6143 CNPJ 50.453.703/0001-43